お客様各位

 2014年 3月 吉日
株式会社エーアイテイ業務部

TEL：06-6260-2472
FAX：06-626-3491

輸出/ホーチミン向け混載サービス開始のご案内

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

さて、2014年 3月 8日（土）より、ホーチミン向け混載サービスを開始させて頂くこと

になりました。

※ 大阪受け／神戸出しホーチミン向け混載貨物

   神戸：土曜日出港（船社：ＮＹＫ）船使用。

（ご注意）

  4月より、運航スケジュールが木曜日出港本船に変更になります。

今後も、より一層、サービス向上に努める所存ですので、何卒ご利用賜りますよう宜しく

お願い申し上げます。

 敬具

記

《ホーチミン向け CFS貨物搬入先》

大阪運輸㈱ロジスティクスセンター

大阪市住之江区南港中 6-5-1

TEL: 06-6612-6822  FAX: 06-6612-6826

保税番号：4IWN9      担当：有山

以上

N  ews &   nformation I

■この件に関するお問い合わせ先

  株式会社エーアイテイー 業務部 業務 1課 ｜ TEL : 06（6260）3472